F.1.1.1 Resumen de Clasificacién Econémica

Comunicacion ejecucion trimestral correspondiente a fecha: 31/12/2017 del ejercicio 2017

Organizaciéon: 0000000000
Entidad: Diputacion de Badajoz - SICAL

Clasificaciéon Econémica

Ingresos

Impuestos Directos

2. Impuestos indirectos

3. Tasas y otros ingresos

4. Transferencias corrientes
5. Ingresos patrimoniales

6. Enajenacion de inversiones reales
7

8

9

T

L

. Transferencias de capital
. Activos financieros

. Pasivos financieros

otal Ingresos

Gastos

Gastos de personal

Gastos en bienes corrientes y servicios
Gastos financieros

Transferencias corrientes

Fondo de contingencia y Otros imprevistos
Inversiones reales

Transferencias de capital

Activos financieros

Pasivos financieros

©CoNOOAMONE

Previsiones Iniciales
Presupuesto

6.491.321.00 €
8.630.464.00 €
561.000,00 €
1671771500 €
460.000,00 €
nooe
2.809.500.00 €
£.330.000.00 €
nooe
144.000.000,00 €

Créditos Iniciales
Presupuesto

34.206.283.00 €
15.348.328.85 €
177.500,00 €
38.140.883.43 €
100.000,00 €
28.713.086,80 €
9.602.917.92 €
12.766.000,00 £
4.945.000,00 €
144.000.000,00 €

Ejercicio Corriente

Estimaciones

Previsiones Definitivas
al final del Ejercicio (1)

6.491.321.00 €
8.630.464.00 €
561.000,00 €
119.504.914.99 €
460.000,00 €
0.00€
3.529.966,41 €
23.293.859.49 €
0.00€
162.471.525.89 €

Ejercicio Corriente
Estimacion Créditos
Definitivos al Final del

Eijercicio (1)
32.719.640,29 €
19.796.895,28 €

222.560,00 £
44.014.957.14 €
100.000,00 £
31.096.956.15 €
16.412.08117 €
12.738.937.68 €
5.369.498,18 £
162.471.525,89 €

Derechos
Reconocidos
Netos (2)

7.490.254.42 €
8.257.961.10 €
902.987.91 €
116.737.313.24¢€
134.709.29 €
INIIIRS
502.656,29 €
£.304.859.46 £
INIIIRS
140.330.741.71 €

Obligaciones
Reconocidas
Netas (2)

27.996.981,52 €
14.287.400,75 €
208.937.62 €
32.964.791,07 €
0.00€
13.427.892,49 €
9.320.839.03 €
12.137.323,30 €
5.368.586,17 €
115.712.751,95 €

Recaudacion
Liquida (2)

7.490.254.42 €
8.257.961.10 €
G75.414.86 €
116.596.320,66 €
118.239.29 €
INIIIRS
502.656,29 €
b.B78.672.14¢€
INIIIRS
139.719.518,76 €

Pagos
Liquidos(2)

2042791201 €
12.401.58012 €
208.909.36 €
31.699.563.46 €
n.ooe
10.983.970,52 £
8.654.787.23 €
11.139.180.82 €
5.368.586,17 €
100.884.489.71 €

Ejercicio Cerrados

Recaudacion Liquida

)

0.00€

0.00€
20.215,90 €
976.273.06 €
35.283.95€
0.00€
37.393,44¢€
293.867.18 €
0.00€
1.363.03353 €

Ejercicio Cerrados
Pagos Liquidos (2)

97.22¢€
3.567.207.97 €
168,89 €
5.590.195,72 €
0.00€
4.375.298,93 €
989.624.85 €
0.00€

0.00€
1452279356 €

Estimacién de derechos reconocidos netos a 31/12/2017

7490254,42
8257961,1
902987,91
116737313
134709,29

0

502656,29
6304859,46
0

Estimacién de obligaciones reconocidas netas a 31/12/2017

27996981,5
14287400,8
208937,62
32964791,1
0
13427892,5
9320839,03
12137323,3
5368586,17

(1) Estimacion Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecucion acumulados a final del trimestre vencido

Nota: En el caso de no utilizar el médulo de Estimacion de la Liquidacion, la columna de estimaciones de previsiones definitivas se calculan con los datos de las previsiones definitivas a fecha actual
Nota: En el caso de no utilizar el médulo de Estimacion de la Liquidacion, la columna de estimaciones de créditos definitivos se calculan con los datos de los créditos definitivos a fecha actual



